
ABRA 
iGATE
CHYTRÉ ZOBRAZENÍ 
DAT Z ERP,
ODKUDKOLIV KDEKOLIV

ABRA iGATE zpřístupňuje 
manažerům data  

o fungování firmy.

PŘÍNOSY PRO UŽIVATELE
• snadné propojení na existující 

instalaci ABRA Gx, včetně 
ověřování hesla přihlášeného 
uživatele

• zpracování údajů z mnoha 
databází do jednoho výstupu

• uživatelské komponenty i celé 
aplikace lze jednoduše přenášet 
mezi instalacemi

 
FUNKCE A VLASTNOSTI
• správa systému je dostupná 

přímo z prostředí webového 
prohlížeče

• údaje lze čerpat z databází 
Firebird, Oracle a PostgreSQL  
a CSV souborů 

• detailní nastavení řízení přístupu 
od anonymního až po přístupová 
práva

• velké množství vestavěných 
komponent

• součástí dodávky jsou ukázkové 
aplikace, poskytující základní 
pohled na firmu (finanční stav, 
výstupy typu nejlepších 10 
zákazníků apod.)

• získávané údaje se automaticky 
ukládají do mezipaměti  
s udanou časovou platností, 
takže jsou k dispozici okamžitě

• podpora přihlašování uživatelů 
pomocí OpenID

iGATE je plně definovatelný 
portál dostupný z libovolného 
zařízení připojeného k Internetu. 
Pomocí webového prohlížeče 
nabídne okamžitý přehled  
o aktuálním finančním stavu firmy,  
o nevyřešených úkolech podřízených, 
o výši pohledávek, o vyhodnocení 
prodejů zboží včetně meziročního 
srovnání a dalších uživatelsky 
definovatelných parametrech.  
 
iGATE může prezentovat výsledky 
celé firmy, jednotlivých oddělení 
či samotných pracovníků; zobrazit 
grafy, tabulky či ukazatele KPI ze 
všech údajů, které jsou podstatné pro 
konkrétní typ podnikání.  
 
V jednom pohledu je možné 
integrovat údaje získané 
z mnoha databází či různých 
informačních systémů, z prostých 
souborů či z Internetu. 

produktový list

 
Je to prostor, ve kterém si uživatel 
může zobrazit informace, které ho 
zajímají a se kterými potřebuje dále 
pracovat.   

www.abra.eu/iGATE
obchod@abra.eu

ABRA iGATE je branou k zobrazení 
dat uložených v informačním systému.  


